
               RAPPORT FRÅN  HIA-DAGARNA 15/3�– 17/3 2010 I LUND 

                                                                                              
 
Årets HIA dagar ägde i år rum i Lund den 15/3-17/3. Staden hälsade oss välkommen 

med blå himmel och kyla samt enstaka vårtecken i rabatterna. Deltagarna var i år 

sammanlagt 38 stycken spridda över landet men få ifrån norra Sverige, vilket 

troligtvis förklaras av sjukvårdens ekonomiska situation. 

 

Måndagen startade med att Janne Jogre, i år huvudansvarig för dagarna, hälsade oss 

välkomna. Därefter följde en föreläsning om vikten av ett multidiciplinärt tänkande 

inom HIA vården, då våra patienter med akut coronart syndrom ofta sviktar i andra 

vitala organ i samband med insjuknande och behandling. Resten av dagen 

avhandlades UCG vid akut hjärtinfarkt, hjärtsviktsbehandling, IABP och 

vänsterkammarassister. Sist ut för dagen var Dr Öyvind Reitan som föreläste om sin 

konstruktion Reitanpumpen. Kvällen avslutades med middag på restaurang Stäket 

där Janne lotsade oss igenom dess 600 åriga historia. 

 

Dag 2 handlade om PCI, hypotermibehandling av hjärta för att minska 

reperfusionskada i samband med hjärtinfarkt och PCI, hämning av 

trombocytaggregation, LUCAS behandling under PCI samt inläggning av 

aortaklaffar percutant och transthorakalt på lab. Denna dag tog sedan sitt slut på en 

av Lunds lokala pubar där vi utbytte erfarenheter och diskuterade vidare. 

 

Sista dagen började med EKG-tolkning samt föreläsning om framtiden i 

hjärtsjukvården. Under eftermiddagen insattes vi i den komplexa forskningen kring 

stamceller som möjlig behandling av skadad hjärtmuskel. Som slutkläm på HIA 

dagarna fick vi en mycket intressant presentation om Yoga vid hjärtrehabilitering, 

vilket har visat sig höja livskvaliteten för patienter i en första studie.  

 

2011-års HIA-dagar kommer att ta plats i Örebro dit alla intresserade HIA-ssk 

hälsas välkomna. Program och tidpunkt kommer att meddelas i Svensk 

Kardiologi samt på VIC:s hemsida  www.v-i-c.nu.  
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